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Ergebnisse 4. Wuida Haufa Freundschaftsturnier am
05.06.2010

Damen, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lippert Lena Paartal Bogenschützen 426 9

2. Rogge Jana Ohne Verein 424 5

3. Fein Petra JBC Laaberquelle 358 4

Damen, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Ottendorfer Marina Geht um Nix Landshut 594 9

2. Altenstrasser Conni Jagdfalken 376 9

3. Ritter Sandra Buronen Kaufbeuren 308 5

4. Tscherbner Andrea Langbogenschützen Schanz 278 4

5. Rehm Romina Paartal Bogenschützen 266 3

6. Pohl Annemarie Bavarian Bowmen Dietfurt 242 2

7. Hofbauer Elke Regenbogenschützen Nittenau 232 1

Damen, Bow Hunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lippert Gabi Paartal Bogenschützen 514 13

2. Grätz Christine VFL Landshut 482 8

3. Fiedler Katharina Rot/Weiß Ingolstadt 396 6

4. Sandmeier Irene Paartal Bogenschützen 338 4

5. Michl Karin Rosenholz Unterlintach 200 0

Wittmann Frieda Rosenholz Unterlintach 172 3
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Damen, Offene Blank Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Geißler Traudl Bavarian Bowmen Dietfurt 468 7
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Herren, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Scheidacker Alfred Rosenholz Unterlintach 580 9

2. Weny Manfred Jagdfalken 524 9

3. Schweiger Thomas Rosenholz Unterlintach 482 4

4. Nickl Roman Jagdfalken 476 6

5. Bauer Jürgen Ohne Verein, Schrobenhausen 464 3

6. Eggenhofer Hermann Ohne Verein, Saal/Do. 432 7

7. Gschwendner Robert Jagdfalken 408 8

8. Trauner Ali Jagdfalken 408 7

9. Raith Franz TB am Lusen 396 4

10. Altenstrasser Walter Jagdfalken 312 5

11. Alexander Heim Monheimer Bogenclub 274 5

12. Gruber Anton Monheimer Bogenclub 250 4

Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Lohner Andi Paartal Bogenschützen 656 14

2. Kugler Fritz Rosenholz Unterlintach 596 13

3. Fein Stefan JBC Laaberquelle 594 12

4. Rössner Franz Monheimer Bogenclub 538 10

5. Scholl Thomas 526 10

6. Ritter Martin Buronen Kaufbeuren 524 8

7. Sandmeier Thomas Paartal Bogenschützen 522 8

8. Gruner Stefan Gemütlichkeit Altomünster 506 10

9. Wagner Hanse Rot/Weiß Ingolstadt 492 9

10. Ottendorfer Bernd Geht um Nix Landshut 488 6

11. Tausendpfund Walter Waldeslust Regenstauf 462 7

12. Liegl Gerhard Waldeslust Regenstauf 424 5

13. Lill Walter Bavarian Bowmen Dietfurt 416 4

14. Wildfeuer Rainer Rosenholz Unterlintach 412 4

15. Tscherbner Ralf Langbogenschützen Schanz 404 7

16. Schlagintweit Klaus Langbogenschützen Schanz 404 3

17. Spießl Christian Rosenholz Unterlintach 398 2

18. Kraus Jürgen Black Hill Bowhunters Teublitz 346 3

19. Fischer Johann Rosenholz Unterlintach 334 3

20. Hentschel Gerhard Langbogenschützen Schanz 308 0

21. Duijndam Michael Ohne Verein, Füssen 292 5
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Herren, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

22. Kreisch Dieter Waldeslust Regenstauf 224 2

23. Rohrmoser Markus Paartal Bogenschützen 178 1

Schmid Rudolf Blackhill Bowhunters Teublitz 218 2

Herren, Bow Hunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Vielberth Robert Rosenholz Unterlintach 646 9

2. Wittl Thomas Lupburg 632 14

3. Lippert Reinhard Paartal Bogenschützen 604 9

4. Bruckner Markus Geht um Nix Landshut 564 12

5. Grätz Josef VFL Landshut 548 11

6. Höbelt Gerry Rot/Weiß Ingolstadt 490 8

7. Michl Stefan Rosenholz Unterlintach 486 13

8. Schlecht Michael Geht um Nix Landshut 478 9

9. Pohl Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt 472 8

10. Grätz Sebastian VFL Landshut 442 9

11. Maier Jürgen Rot/Weiß Ingolstadt 426 3

12. Huber Josef Rosenholz Unterlintach 390 4

13. Hilbel Volker Paartal Bogenschützen 368 5

14. Rost Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt 312 2

15. Pußl Bruno Rosenholz Unterlintach 248 2

Herren, Offene Blank Bogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bögerl Michael Bavarian Bowmen Dietfurt 710 15

2. Eineder Alfons Bavaria Gerolfing 560 8
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Jugendliche
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Grätz Stefan VFL Landshut JUG 396 3

2. Kraus Oliver Black Hill Bowhunters Teublitz JUG 376 8

3. Sommerlad Moritz Ohne Verein, Füssen JUG 350 5

4. Liegl Alexander Waldeslust Regenstauf JUG 336 5

5. Tscherbner Simon Langbogenschützen Schanz JUG 312 1

6. Grätz Simon VFL Landshut JUG 282 2

7. Sommerlad Felix Ohne Verein, Füssen JUG 264 2

8. Lippert Larissa Paartal Bogenschützen JUG 254 5
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Kinder
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Prössel Paul Waldeslust Regenstauf KK 482 6

2. Kick Florian Abensberg KK 466 9

3. Ottendorfer Julia Geht um Nix Landshut KK 450 5

4. Tscherbner Noah Langbogenschützen Schanz KK 406 6

5. Tscherbner Elena Langbogenschützen Schanz KK 352 4

6. Koprek Konrad Langbogenschützen Schanz KK 236 2

7. Rost Jennifer Bavarian Bowmen Dietfurt KK 200 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Bögerl Michael Bavarian Bowmen Dietfurt H, OBB 710 15

2. Lohner Andi Paartal Bogenschützen H, LB 656 14

3. Vielberth Robert Rosenholz Unterlintach H, BHR 646 9

4. Wittl Thomas Lupburg H, BHR 632 14

5. Lippert Reinhard Paartal Bogenschützen H, BHR 604 9

6. Kugler Fritz Rosenholz Unterlintach H, LB 596 13

7. Fein Stefan JBC Laaberquelle H, LB 594 12

8. Ottendorfer Marina Geht um Nix Landshut D, LB 594 9

9. Scheidacker Alfred Rosenholz Unterlintach H, PB 580 9

10. Bruckner Markus Geht um Nix Landshut H, BHR 564 12

11. Eineder Alfons Bavaria Gerolfing H, OBB 560 8

12. Grätz Josef VFL Landshut H, BHR 548 11

13. Rössner Franz Monheimer Bogenclub H, LB 538 10

14. Scholl Thomas H, LB 526 10

15. Weny Manfred Jagdfalken H, PB 524 9

16. Ritter Martin Buronen Kaufbeuren H, LB 524 8

17. Sandmeier Thomas Paartal Bogenschützen H, LB 522 8

18. Lippert Gabi Paartal Bogenschützen D, BHR 514 13

19. Gruner Stefan Gemütlichkeit Altomünster H, LB 506 10

20. Wagner Hanse Rot/Weiß Ingolstadt H, LB 492 9

21. Höbelt Gerry Rot/Weiß Ingolstadt H, BHR 490 8

22. Ottendorfer Bernd Geht um Nix Landshut H, LB 488 6

23. Michl Stefan Rosenholz Unterlintach H, BHR 486 13

24. Grätz Christine VFL Landshut D, BHR 482 8

25. Schweiger Thomas Rosenholz Unterlintach H, PB 482 4

26. Schlecht Michael Geht um Nix Landshut H, BHR 478 9

27. Nickl Roman Jagdfalken H, PB 476 6

28. Pohl Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt H, BHR 472 8

29. Geißler Traudl Bavarian Bowmen Dietfurt D, OBB 468 7

30. Bauer Jürgen Ohne Verein, Schrobenhausen H, PB 464 3

31. Tausendpfund Walter Waldeslust Regenstauf H, LB 462 7

32. Grätz Sebastian VFL Landshut H, BHR 442 9

33. Eggenhofer Hermann Ohne Verein, Saal/Do. H, PB 432 7

34. Lippert Lena Paartal Bogenschützen D, PB 426 9

35. Maier Jürgen Rot/Weiß Ingolstadt H, BHR 426 3

36. Liegl Gerhard Waldeslust Regenstauf H, LB 424 5

36. Rogge Jana Ohne Verein D, PB 424 5

38. Lill Walter Bavarian Bowmen Dietfurt H, LB 416 4

39. Wildfeuer Rainer Rosenholz Unterlintach H, LB 412 4
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Gschwendner Robert Jagdfalken H, PB 408 8

41. Trauner Ali Jagdfalken H, PB 408 7

42. Tscherbner Ralf Langbogenschützen Schanz H, LB 404 7

43. Schlagintweit Klaus Langbogenschützen Schanz H, LB 404 3

44. Spießl Christian Rosenholz Unterlintach H, LB 398 2

45. Fiedler Katharina Rot/Weiß Ingolstadt D, BHR 396 6

46. Raith Franz TB am Lusen H, PB 396 4

47. Huber Josef Rosenholz Unterlintach H, BHR 390 4

48. Altenstrasser Conni Jagdfalken D, LB 376 9

49. Hilbel Volker Paartal Bogenschützen H, BHR 368 5

50. Fein Petra JBC Laaberquelle D, PB 358 4

51. Kraus Jürgen Black Hill Bowhunters Teublitz H, LB 346 3

52. Sandmeier Irene Paartal Bogenschützen D, BHR 338 4

53. Fischer Johann Rosenholz Unterlintach H, LB 334 3

54. Altenstrasser Walter Jagdfalken H, PB 312 5

55. Rost Ulrich Bavarian Bowmen Dietfurt H, BHR 312 2

56. Ritter Sandra Buronen Kaufbeuren D, LB 308 5

57. Hentschel Gerhard Langbogenschützen Schanz H, LB 308 0

58. Duijndam Michael Ohne Verein, Füssen H, LB 292 5

59. Tscherbner Andrea Langbogenschützen Schanz D, LB 278 4

60. Alexander Heim Monheimer Bogenclub H, PB 274 5

61. Rehm Romina Paartal Bogenschützen D, LB 266 3

62. Gruber Anton Monheimer Bogenclub H, PB 250 4

63. Pußl Bruno Rosenholz Unterlintach H, BHR 248 2

64. Pohl Annemarie Bavarian Bowmen Dietfurt D, LB 242 2

65. Hofbauer Elke Regenbogenschützen Nittenau D, LB 232 1

66. Kreisch Dieter Waldeslust Regenstauf H, LB 224 2

67. Michl Karin Rosenholz Unterlintach D, BHR 200 0

Schmid Rudolf Blackhill Bowhunters Teublitz H, LB 218 2

68. Rohrmoser Markus Paartal Bogenschützen H, LB 178 1

Wittmann Frieda Rosenholz Unterlintach D, BHR 172 3
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